EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 43.853.693/0001-78, 
para os lotes 01, 02, 03, 05, 09, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 33, 34, 35, 38, 40, 49, 50, 

52, 53, 55, 58, 61, 62, 64, 65, 66, 67 e 68 totalizando o valor de R$ 426.580,37 (quatrocentos e vinte e seis mil, 
quinhentos e oitenta reais e trinta e sete centavos);

100 SPORTS EIRELI, inscrita no CNPJ: 29.761.115/0001-80, para os lotes 04, 21, 29, 36, 37, 41, 44, 45, 46, 47, 
48, 57, 59 e 60 totalizando o valor de R$ 208.938,78 (duzentos e oito mil, novecentos e trinta e oito reais e setenta e 

oito centavos);
TECBOL LTDA inscrita no CNPJ: 27.183.604/0001-77, para os lotes 06, 07, 08, 14, 15, 16 e 19, totalizando o 

valor de R$ 54.855,04 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos).
Coruripe/AL, 10 de junho de 2022.

Geyson Januário da Silva
Secretário Municipal de Trânsito, Transporte e Suprimentos